

Czarna Białostocka dn. 13 listopada 2018 r



Znak pisma : Or.271.26. 11 .2018

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego przetargu na wykonanie zadania pn. „**Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa istniejącego budynku przedszkola w Czarnej Białostockiej**”.

Nr ref. Or.271.26.2018

Wyjaśnienia do treści SIWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 38 ust.2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ((Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 tekst jednolity) jako Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytanie Wykonawcy:

PYTANIE 1

Proszę określić jakie mają być drzwi stalowe czy aluminiowe (przedmiar aluminiowe w wykazie stalowe).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że użyte w wykazach ślusarki i stolarki sformułowania stalowe/szkło zamienia na sformułowania aluminiowe/szkło i określa tym samym materiał drzwi metalowych na aluminium.

PYTANIE 2

Proszę podać dane techniczne świetlików.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że zaprojektowano świetliki w dachu jako świetliki z funkcją przewietrzania- sterowanie elektryczne (dwa moduły 70x 170 cm w świetle otworu) oraz jako elementy stałe. Świetliki wykonać w technologii nawiązującej do klap dymowych.



PYTANIE 3

Proszę podać dane techniczne klap dymowych.

ODPOWIEDŹ

Kłapa dymowa na klatce schodowej topikowa: wymagana powierzchnia czynna min. 1 m².
Kłapa dymowa nad hołem topikowa: wymagana powierzchnia czynna min. 9,05 m².

PYTANIE 4

W przedmiarze brak ściany szklanej , proszę dodać pozycje.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w poniższej tabeli przedstawia przedmiar uzupełniający zawierający obmiar przeszklenia klatki schodowej szkłem o parametrze REI60.

Lp	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 0-19 1024-11	Montaż witryn aluminiowo - szklanych m2 5,22+1,75+1,15 m2 8,120	m2 m2	8,120	
				RAZEM	8,120

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dołączone do SIWZ przedmiary robót są jedynie elementem pomocniczym do wyceny robót.

PYTANIE 5

W przedmiarze brak pustaków szklanych, proszę uzupełnić.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w poniższej tabeli przedstawia przedmiar uzupełniający zawierający obmiar pustaków szklanych.

Lp	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 0323-03 analogia	Montaż pustaków szklanych REI 60 32,0	Szt. szt.	32,00	
				RAZEM	32,00

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dołączone do SIWZ przedmiary robót są jedynie elementem pomocniczym do wyceny robót.

PYTANIE 6

Blacha na dach jaka grubość, rynny i rury spustowe jaka średnica .

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że należy zastosować blachę na dach grubości min. 0,7 mm, a rynny półokrągłe o rozmiarze 192 mm i rury spustowe o średnicy 120 mm.



PYTANIE 7

Grzejniki obudowane drewnianymi ażurowymi osłonami jest zapis w projekcie; jakie obudowy i ilość, proszę uzupełnić.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że obudowy na grzejniki należy wykonać z płyty MDF laminowanej kolorowej, ażury w postaci regularnych kół, obudowy o wymiarach o 5 cm większych aniżeli wymiary grzejników. Ilość obudów i rozmiary zgodnie z opisem wykończenia pomieszczeń w zależności od rodzaju zawarto w projekcie wykonawczym architektury (str. 11) a wymiary grzejników wskazanych pomieszczeń zawarto między innymi na rysunku nr 4 projektu wykonawczego instalacji centralnego ogrzewania.

PYTANIE 8


Proszę podać dane techniczne antydeski.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że należy zastosować deski z rdzeniem styropianowym, odwzorowujące usłojenie drewna, pokryte warstwą zabezpieczającą o wymiarach: grubość od 1 cm do 2,5 cm, szerokość w zakresie od 16 cm do 20 cm i długość od 150 cm do 200 cm

Informuję, że pytania, odpowiedzi na pytania do treści SIWZ stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zmiana treści SIWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski